besco@skynet.be 09 - 22
Maxufl ex Green Stripe - M6 - NR/BR - SD
Inwendig:  NR/BR
Kleur:  Zwart
Uitwendig:  SBR/NR
Kleur:  Zwart
Innen:  NR/BR
Farbe:  Schwarz

Aussen
Outside
Ø mm
Buigstr.
Biegerad.
Bendrad.
mm
Vakuum
Vakuum
Vacuum
Bar
Gewicht
Gewicht
Weight
gr/m
M10WZUA050000 50 61 300 0.9 1500
M10WZUA057000 57 68 340 0.9 1650
M10WZUA060000 60 72 360 0.9 1800
M10WZUA063000 63 75 380 0.9 1950
M10WZUA065000 65 77 390 0.9 2000
M10WZUA070000 70 82 420 0.9 2100
M10WZUA075000 76 88 450 0.9 2150
M10WZUA080000 80 92 480 0.9 2300
M10WZUA085000 85 97 510 0.9 2800
M10WZUA090000 90 102 540 0.9 3100
M10WZUA102000 102 116 600 0.9 3600
M10WZUA115000 115 129 700 0.9 3700
M10WZUA127000 127 141 760 0.9 4500
M10WZUA152000 152 168 910 0.9 6300
M10WZUA203000 203 221 1200 0.9 10000
M10WZUA254000 254 278 1520 0.9 18000